
お取引先様 各位 

 

 

株式会社ブイ・テクノロジーの株式取得による株式会社ナノシステムソリューションズの 

完全子会社化に関するお知らせ 

 

 

 

 拝啓 時下益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりご厚情を頂戴し、誠にありがと

うございます。 

 私ども株式会社ナノシステムソリューションズは、独立行政法人産業技術総合研究所のご支援を得て、

2004 年 12 月に発足して以来、15 年にわたりお客様のご愛顧を頂き現在に至っております。これも偏に

皆様のご協力とご理解によるものと、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社は、本年 8 月 22 日付けをもちまして株式会社ブイ・テクノロジー（本社：神奈

川県横浜市保土ヶ谷区神戸町 134、代表取締役杉本重人）の株式取得による完全子会社となりましたこと

をご報告申し上げます。株式会社ブイ・テクノロジーは、東証一部に上場する企業であり、ディスプレー

向け製造装置を主力事業として、世界有数の製造ソリューションプロバイダーを目指しております（2019

年 3 月期 売上高 721 億円）。 

弊社といたしましては、株式会社ブイ・テクノロジーとタッグを組むことで、財務基盤、ならびに、営

業網の強化拡大を図ることができるものと判断し、完全子会社化の運びとなりました。 

 

今まで以上にお取引先様のご期待・ご信頼にお応え出来るものと確信いたしております。 

 

 尚、各お取引先様とのお取引につきましては、引き続き従来通りのお取引を継続させていただきますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 以上の件につきまして、略儀ながら、取り急ぎ本書面にて皆様方へご報告申し上げる次第でございます。 

敬具 

 

令和元年 8 月 22 日 

株式会社ナノシステムソリューションズ 

代表取締役社長 稲 住  仁 

取 締 役 兼 C T O 芳賀 一実 

 

その他組織は従来通りの体制となりますので、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 


